公告编号：2018-031

证券代码：834067        证券简称：华勤互联        主办券商：东兴证券

西藏华勤互联人力资源股份有限公司

关于追认全资子公司收购资产暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

收购方：北京金色华勤数据服务有限公司（以下简称“金色华勤”）

股权转让交易对方：黎辉、李罡、庞敏、田金淼、乐晓飞、北京思行合益企

业管理有限公司（以下简称“北京思行”）

    交易标的：北京土坷垃电子商务有限公司（以下简称“土坷垃”）100%的股

权。

交易事项：金色华勤同意无偿受让黎辉持有土坷垃 6 万股权（占土坷垃总出

资额的 4%），金色华勤同意无偿受让李罡持有土坷垃 6 万股权（占土坷垃总出资

额的 4%），金色华勤同意无偿受让庞敏持有土坷垃 6 万股权（占土坷垃总出资额

的 4%），金色华勤同意无偿受让田金淼持有土坷垃 6 万股权（占土坷垃总出资额

的 4%），金色华勤同意无偿受让乐晓飞持有土坷垃 125.8 万股权（占土坷垃总出

资额的 83.87%），金色华勤同意无偿受让北京思行持有土坷垃 0.2 万股权（占土

坷垃总出资额的 0.13%）。

根据土坷垃 2018 年 9 月 30 日财务报表（未经审计），土坷垃的资产总额为

人民币 16,908.13 元，净资产总额为人民币 2294.34 元。

本次收购完成后，土坷垃将成为金色华勤的全资子公司。

（二）是否构成重大资产重组

公告编号：2018-031

本次交易不构成重大资产重组。

按照《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第二条规定构成重大资产重

组的标准对比情况为：

1、购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务

会计报表期末资产总额的比例达到 50%以上。

2、购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务

会计报表期末净资产的比例达到 50%以上，且购买、出售的资产总额占公众公

司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%

以上。

根据公司 2017 年度经审计的财务报表，截至 2017 年 12 月 31 日， 公

司合并总资产为人民币 60,066,770.22 元，净资产为人民币 20,102,692.80 元。截

至 2018 年 9 月 310 日，土坷垃资产总额（未经审计）为 16,908.13 元，资产

净额（未经审计）为 2294.34 元，土坷垃资产净额（未经审计）占公司最近一个

会计年度经审计的合并财务报表期末净资产总额的比例为 0.01%；土坷垃资产总

额（未经审计）占公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总

额的比例为 0.03%。因此，本次收购资产事项不构成重大资产重组。

公司在 12 个月内对同一或者相关资产进行购买的累计资产总额为

881,694.73 元，累计资产净额为 625,379.72 元，均未达到截至 2017 年 12 月 31

日，公司合并总资产为人民币 60,066,770.22 元，净资产为人民币 20,102,692.80

元的 50%，故不构成重大资产重组。

（三）是否构成关联交易

本次交易构成关联交易，华勤华联董事乐晓飞先生持有土坷垃 83.87%股份，

并且土坷垃担任法定代表人，因此本次交易构成关联交易。

（四）审议和表决情况

公司于 2018 年 10 月 31 日召开第二届董事会第三次会议审议通过了《关于

追认全资子公司收购资产暨关联交易的议案》。表决结果：同意 4 票，反对 0 票，

弃权 0 票，关联董事乐晓飞回避表决。根据《公司章程》及《对外投资管理制

度》的规定，本议案需要提交股东大会审议。

公告编号：2018-031

（五）交易生效需要的其它审批及有关程序

经董事会、股东大会审议通过后，尚需工商行政管理局办理变更手续。

二、交易对方的情况

1、法人及其他经济组织

名称：北京思行合益企业管理有限公司

住所：北京市朝阳区广顺北大街 5 号院内 32 号内 1 层 1006

注册地址：北京市朝阳区广顺北大街 5 号院内 32 号内 1 层 1006

企业类型：有限公司

法定代表人：乐晓飞

实际控制人：乐晓飞

主营业务：人才中介服务;销售电子产品;市场调查;经济贸易咨询;教育咨询

(不含出国留学咨询及中介服务);设计、制作、代理、发布广告;企业策划;公

共软件服务。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;人才中介服务以及

依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从

事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

注册资本：200 万元

关联关系：华勤互联董事乐晓飞系北京思行控股股东、实际控制人。

2、自然人

姓名：黎辉

住所：江西省赣州市章贡区武学巷 3 号 A 栋 3 单元 704 室

3、自然人

姓名：李罡

住所：江苏省苏州市虎丘区狮山路 268 号

4、自然人

姓名：庞敏

住所：内蒙古兴安盟科尔沁右翼中旗孟恩套力盖银铅矿第二居民组 22 号

5、自然人

公告编号：2018-031

姓名：田金淼

住所：北京市宣武区校场三条 57 号

6、自然人

姓名：乐晓飞

住所：武汉市硚口区万安巷 63-1 号 5 楼 2 号

关联关系：华勤互联董事

三、交易标的情况说明

（一）交易标的基本情况

1、交易标的名称：北京土坷垃电子商务有限公司

2、交易标的类别：股权类资产

3、交易标的所在地：北京市朝阳区博大路 3 号院 3 号楼 8 层 819

股权类资产特殊披露

4、设立时间：2009-11-24

5、注册资本：150 万

6、主营业务：人才中介服务;销售电子产品;市场调查;经济贸易咨询;教育咨询(不

含出国留学咨询及中介服务);设计、制作、代理、发布广告;企业策划;公共软件

服务。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;人才中介服务以及依法须经批

准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策

禁止和限制类项目的经营活动。)

7、本次交易前，标的公司股东及持股比例：黎辉、李罡、庞敏、田金淼、乐晓

飞、北京思行

股东名称 持有注册资本（元） 持股比例

黎辉 60,000 4%

李罡 60,000 4%

庞敏 60,000 4%

田金淼 60,000 4%

乐晓飞 1,258,000 83.87%

北京思行 2,000 0.13%

合计 1,500,000 100%

公告编号：2018-031

8、本次交易后，标的公司主要股东及持股比例：

股东名称 持有注册资本（元） 持股比例

金色华勤 1,500,000 100%

合计 1,500,000 100%

9、根据土坷垃 2018 年 9 月 30 日财务报表（未经审计），土坷垃资产总额（未经

审计）为 16,908.13 元，资产净额（未经审计）为 2,294.34 元。

10、土坷垃最近 12 个月未曾进行资产评估、增资、减资及改制。

（二）交易标的资产权属情况

交易标的股权产权清晰，不存在抵押、质押或者任何转让限制的情况，不存

在涉及该股权的重大争议、诉讼或仲裁事项，也不存在查封、冻结等司法措施等

妨碍权属转移的其他情况。

四、定价情况

本次交易的定价依据为 2018 年 9 月金色华勤与黎辉、李罡、庞敏、田金

淼、乐晓飞、北京思行签署的股权转让协议，经双方友好协商确定，本次股权

转让为无偿转让，定价合理，不存在损害公司及其他股东利益的情况。

五、交易协议的主要内容

（一）交易协议主要内容

黎辉同意无偿转让持有土坷垃 6 万股权（占土坷垃总出资额的 4%）给金色

华勤，李罡同意无偿转让持有土坷垃 6 万股权（占土坷垃总出资额的 4%）给金

色华勤，庞敏同意无偿转让持有土坷垃 6 万股权（占土坷垃总出资额的 4%）给

金色华勤，田金淼同意无偿转让持有土坷垃 6 万股权（占土坷垃总出资额的 4%）

给金色华勤，乐晓飞同意无偿转让持有土坷垃 125.8 万股权（占土坷垃总出资额

的 83.87%）给金色华勤，北京思行同意无偿转让持有土坷垃 0.2 万股权（占土坷

垃总出资额的 0.13%）给金色华勤。

（二）交易协议的其他情况

协议约定标的的交付时间为股权转让协议中约定时间为准, 过户时间为完

公告编号：2018-031

成工商变更的登记日。

六、交易目的及对公司的影响

收购完成后，土坷垃将成为金色华勤的全资子公司，通过此次收购后，整

合公司现有业务，提升公司运营规模和综合竞争力。

七、备查文件目录

《西藏华勤互联人力资源股份有限公司第二届董事会第三次会议决议》

西藏华勤互联人力资源股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 1 日